
   
 

   
 

 

Rasklubben för Alaskan malamute bjuder in till 

Malamuteveckan!  

Datum: 21-24 januari 2025  
Plats: Fjällsikten, Tåsjöberget  
Adress: Tåsjöberget 250, 833 59 Hoting (koordinater: 64.237N 15.926E)  
Kostnad: 650SEK per vuxen. Gratis för barn under 12 år.  
Anmälan: Sker via mail till anmalan.am@sphk.se   
Kontaktperson: Irene Hall 
Betalning: Rasklubben för alaskan malamute PG: 6979 25-6 eller via swish: 123 040 44 67. 

Märk betalning med “Förnamn Efternamn, Malamuteveckan”  
Sista anmälnings/betalningsdag: Senast måndag den 6 januari 2025.  
Boende: Kontakta Manuela på Fjällsikten på telefonnummer 073-045 52 48. Uppge 

Malamuteveckan. (Boende ingår ej i anmälningsavgiften)  

Vi bjuder in till årets Malamutevecka där det även i slutet av veckan kommer att vara 

meriteringar tillsammans med rasklubben för Grönlandshund (se separat inbjudan).  
 
Det kommer bli härliga snöfyllda dagar tillsammans där vi erbjuder aktiviteter som 

förhoppningsvis kan passa de flesta!  

Vi kommer att bjuda på lunch och middag tisdag, onsdag och torsdag. På fredagen bjuder vi 

på en rejäl frukost.  
Allergier? Uppge detta i samband med anmälan så löser vi det. 

 Boendet bokar ni själva genom att kontakta Manuela. På Fjällsikten finns stugor att bo i samt 

sovsal. Det finns plats för husvagnar och husbilar. Det finns servishus i vid sovsalen där det 

finns toalett och duschmöjlighet. Hundar får vistas i stugorna men inte i sovsalen.  

 

Preliminärt program:  

Tisdag: Gemensam körning när alla kommit på plats och känner sig redo. Vi kör tillsammans 

och var och en väljer hur långt man orkar köra. Man vänder om i samma spår när man känner 

att man har kört klart. Vi tänder grillen på kvällen och har en trevlig stund tillsammans. 
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Onsdag: Vi hoppas kunna anordna en Grönt kort kurs på förmiddagen.  
Intresserad? Vänligen maila anmalan.am@sphk.se så återkommer vi med mer information. 

Träningstävling för Gröna kortet kursen sker efteråt på eftermiddagen. Vi ska försöka få till 

ett lopp som alla kan köra. 

 
Vi kommer ha ett öppet miniloppis där ni själva kan köpa och sälja sinsemellan, så ta med er 

hundtillbehör ni har i gömmorna och passa på att sälja dessa! Vi hoppas också kunna erbjuda 

en spännande föreläsning eller webbinarium med frågestund på kvällen. Håll utkik för mer 

information! 

Torsdag: Barnrace kl 14:00. En kort sträcka där man kan vara i släden eller pulkan eller köra 

hund tillsammans med en vuxen. Efteråt blir det prisutdelning till barnen!  
På torsdagskväll är det bangenomgång inför meritering.  

 
Om man stannar hela veckan ut så kommer också en gemensam middag att anordnas på 

restaurangen i Fjällsikten på lördagen.  
Detta till självkostnadspris. Mer information kommer senare i meriteringsinbjudan.  

Det kommer bli en riktigt trevlig vecka i polarhundars anda där vi kan byta erfarenheter och 

skapa en fin gemenskap tillsammans.  
 
PM med mer ingående information kommer skickas ut ca två veckor innan till alla anmälda. 

Har ni frågor om något? Maila anmalan.am@sphk.se.  
 

Varmt välkomna önskar rasklubben för alaskan malamute! 
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